
Uchwała Nr 252/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 31 sierpnia 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258,art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 22.583 32.736 

Razem dochody bieżące: 22.583 32.736 
852 Pomoc społeczna 22.583 32.736 

85201 Placówki opiekuńczo -wvchowawcze 22.583 32.736 
dotacje celowe otrzymane z na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 z tego: 22.583 32.736 
- powiat brzozowski 7.600 
- powiat sanocki 14.984 
- powiat leski 17.752 
- powiat stalowowolski 14.983 

Zmiany planu dochodów dokonano w związku ze zmianą liczby wychowanków 
umieszczonych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu 
Krośnieńskiego. 

1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wvdatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 91.009 101.162 

600 Transport i łączność 33.060 33.060 
60014 Drogi publiczne powiatowe 33.060 33.060 

a) wvdatki maiatkowe: 33.060 33.060 
1 ). inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 33.060 33.060 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jst 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 33.060 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 33.060 
budżetowvch 

756 Dochody od osób prawnych, od 406 406 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 



75618 Wpływy z innych opłat 406 406 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

a) wydatki bieżące 406 406 
1 ). wydatki jednostek budżetowvch 406 406 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 406 406 
statutowych zadań 

4300 zakup usłua pozostałvch 406 
4430 różne oołatv i składki 406 

801 Oświata i wychowanie 1.654 1.654 
80195 Pozostała działalność 1.654 1.654 

a) wydatki bieżące 1.654 1.654 
1 ). wydatki na programy finansowane z udziałem 1.654 1.654 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorzadu tervtorialneao 
„Podkarpacie stawia na zawodowców" 1.654 1.654 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 1.654 1.654 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.654 
Zespół Szkół w Jedliczu 854 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 854 
Zespół Szkół w Iwoniczu 800 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 800 

852 Pomoc społeczna 55.889 66.042 
85201 Placówki opiekuńczo - 55.319 65.472 

wvchowawcze 
a) wydatki bieżące 55.319 65.472 

1 ). wvdatki iednostek budżetowvch 48.787 
1.1) wydatki związane z realizacją ich 48.787 

statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wvoosażenia 14.984 29.968 
4220 zakup środków żvwności 17.752 17.752 
4260 zakup eneraii 8.000 
4300 zakup usłua pozostałych 7.509 17.752 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 542 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznei 

2). świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 6.532 
3110 świadczenia społeczne 6.532 

85218 Powiatowe centra pomocy 570 570 
rodzinie 

a) wydatki bieżące 570 570 
1 ). wydatki na programy finansowane z udziałem 570 570 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorz< du terytorialnego 

4217 zakup materiałów i wvposażenia 540 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 30 
4307 zakup usłua oozostałvch 540 
4309 zakup usług pozostałych 30 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAo/!1?t 
J1)u•&:JI 


